[image: image1.jpg]

ГЛАВА

НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                       № 158
г. Никольск
О внесение изменений в

постановление Главы

Никольского муниципального района

от 10.04.2017 года № 5

В целях обеспечения качественной подготовки документов на представление к награждению Государственными наградами Российской Федерации, наградами Губернатора Вологодской области, Главы Никольского муниципального района, на основании решения Представительного Собрания Никольского муниципального района от 07.04.2017 года № 17 “О поощрениях Главы Никольского муниципального района”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложение № 1 к постановлению Главы Никольского муниципального района от 10.04.2017 года № 5 “О комиссии по предварительному рассмотрению документов по награждению” изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

Пункт 2 постановления Главы Никольского муниципального района от 08.02.2019 года № 22 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Никольского

Муниципального района                                                                                     В.В. Панов

Утверждено

Постановлением Главы

Никольского муниципального района

от 25.11.2019 года № 158

Состав комиссии по предварительному рассмотрению

документов по награждению

	Капустина Г.И.
	Начальник управления делами администрации района, председатель комиссии (по согласованию)

	Патракова Ю.А.
	Помощник главы района, заместитель председателя комиссии

	Медведева Т.Н.
	 Ведущий специалист управления делами администрации района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Михеева Т.А.
	Заместитель начальника управления делами администрации района (по согласованию)

	Кучумов Н.А.
	Директор ООО “Никольсклес” (по согласованию)

	Белавина О.В.
	Заведующий отделом сельского хозяйства Управления народно - хозяйственного комплекса администрации района (по согласованию)

	Мишенева В.А.
	Председатель районной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Гагарина Л.Н.
	Председатель районного Совета ветеранов (по согласованию)